



JOAO JOSE CORDEIRO
12.238.523/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE

Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 01.13062024

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: DP2024/010-CPSMQ

Data da abertura: 20/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOAO JOSE CORDEIRO

Telefone: (88) 31960800 / 88999935800

CNPJ/MF: 12.238.523/0001-50

E-mail: batcarquixada@gmail.com

Endereço: RUA RODRIGUES JUNIOR, CENTRO, Quixadá / CE - CEP: 63.900-002



JOAO JOSE CORDEIRO
12.238.523/0001-50

Dados da Proposta de Preços

1 - OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO DE 1 MT³

Especificação: OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO DE 1 MT³

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 6.800,00

Fabricante/Marca: White Martins

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 185,60

2 - OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO DE 7 MT³

Especificação: OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO DE 7 MT³

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 21.000,00

Fabricante/Marca: White Martins

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,73

3 - ÓXIDO NITROSO PARA CILINDRO DE 7 MT³ E 28KG

Especificação: ÓXIDO NITROSO PARA CILINDRO DE 7 MT³ E 28KG

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5.950,00

Valor total: R\$ 59.500,00

Fabricante/Marca: White Martins

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.095,00

4 - VÁLVULA PARA CILINDRO COM UM MONÔMETRO E FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO

Especificação: VÁLVULA PARA CILINDRO COM UM MONÔMETRO E FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 980,00

Valor total: R\$ 9.800,00

Fabricante/Marca: BRAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.056,67

5 - VÁLVULA PARA CILINDRO COM UM MONÔMETRO E FLUXOMETRO PARA ÓXIDO NITROSO

Especificação: VÁLVULA PARA CILINDRO COM UM MONÔMETRO E FLUXOMETRO PARA ÓXIDO NITROSO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.799,00

Valor total: R\$ 8.995,00

Fabricante/Marca: Unitec

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.856,67

Total geral da proposta: R\$ 106.095,00 (cento e seis mil e noventa e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Junho de 2024 às 10:17



JOAO JOSE CORDEIRO
12.238.523/0001-50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOAO

E-mail: batcarquixada@gmail.com

CPF/MF: 12.238.523/0001-50

JOAO JOSE CORDEIRO
CNPJ/MF: 12.238.523/0001-50